ibi. pepigitq; cum eis sedes  
 11 b aperuitq; foramen desup  
 14 c miserūtq; post eū i lachis  
 15 b p̄cusit eū palā & interse.  
 16 b posuitq; ex latere altare  
 22 a deturq; fabris p̄ preposi.  
 23 a stetitq; rex super gradum  
 24 d recessitq; sedechias a re.  
 1. Par. 4 g habitaueruntq; pro eis  
 5 b habitauerūtq; p eis in ta.  
 8 d habitaueruntq; ex aduer.  
 9 a trāslati sunt in babylonē  
 10 b & huc illucq; dispsī sunt  
 24 d consuluītq; dñm rur. da.  
 15 b miseruntq; sortes p̄ uices  
 1. Par. 1 b ascenditq; salomon ad  
 2 d fecitq; ex eis septuaginta  
 4 d sicq; cōpterū est omne op  
 11 c iterūq; referabant eos ad  
 ibi. d pugnaueruntq; aduer. se  
 13 c estq; apud nos cādēlabrū  
 15 d p̄stititq; ei dñs requiē per  
 16 a mīstrq; ad benadab regē  
 ibi. b edificauitq; ex eis gabaa  
 ibi. d posuerūtq; eū sup lectū s.  
 18 a descēditq; post du. an ad  
 19 b rursūmq; egres. est ad po.  
 24 b posuerūtq; eā iuxta por.  
 25 g reportatēsq; super equos  
 26 b oīsq; numerus p̄cipū p  
 ibi. c egressūq; est nomē eius p  
 ibi. statimq; igres. est post eū  
 28 a magnāq; predā cepit de  
 ibi. c steterūtq; uiri quos supra  
 ibi. p̄cuserūtq; multos ex iu.  
 30 a scripsitq; ep̄as ad efrāim  
 31 g dormiuitq; exechias cum  
 33 a trāstireq; fecit fil. suos per  
 34 a destruxerūtq; co. eo aras  
 35 d ibiq; uulneratus est a sag.  
 1. Esd. 4 a conduxerūtq; aduer. eos  
 6 a orentq; pro uita regis &  
 Neem. 5 b cogitauitq; cor meum  
 Tobie 1 a statimq; exiliens de ac.  
 8 c statimq; precepit seruis  
 Iudith 12 d bibitq; uinum multū nī.  
 15 a clangentēsq; tubis &  
 Hester 12 d statimq; nuntiauit regine  
 3 d statimq; in suis pepen.  
 6 a statimq; rex qs est inquit  
 7 a dixitq; ei rex secunda die  
 9 c p̄cepitq; rex ut ita fieret  
 10 c liberauitq; nos de oibus  
 11 c duo draco. ma paratiq;  
 12 c dāsq; ei. p̄ delatiōē m.  
 14 b fecistiq; eis sicut locut⁹ er.  
 16 c altissimi & maxi. sempq;  
 Eccl. 1 a ibiq; renascens gyrat per  
 Hier. 41 a dixeruntq; ad hierē. pro.  
 Bzech. 1 b iunctēq; erant penne corē  
 Danie. 8 a fecitq; sc̄d'm uolunta. suā  
 13 g feceruntq; eis sicut ma.  
 14 d statimq; cū apuisset ostiū  
 Osee 13 a feceruntq; sibi constatile  
 1. Ma. 8 c gladiusq; & hostis p̄cul.  
 ibi. d & pu. tecū i mari terraq;  
 1. Ma. 8 b statimq; ad maritū misē

Actū 20 a habuitq; consiliū ut re  
 Quemadmodū  
 3. Esd. 5 d & p̄genies quemadmodū  
 Tobie 8 c quia non cōri. nobiscū  
 admodum putabamus  
 11 a scis quemadmo. reliquisti  
 Iudith 6 c quemadmodum holoser.  
 Sapiē. 6 d quemadmodum facta sic  
 11 b quemad. tuos exaltare  
 12 c quemadmo. inimici corū  
 19 b quēadmo. p natione aīa.  
 Eccl. 47 c quemadmo. eruditus est  
 2. Ma. 6 e intuens aut quēadmodum  
 7 b quēadmodū in protestat.  
 Mat. 23 d quēadmodum gallina cō.  
 Marci 4 c quemadmodū si hō faci.  
 Luce 8 g & quēadmo. confestim s̄.  
 23 g quēadmo. auis nidū suum  
 21 c premeditari quēad. r̄id.  
 22 a quēadmo. illum traderet  
 23 g & quēadmo. positum erat  
 Ioānis 13 b ut quemadmodū ego fe.  
 Roma. 11 a quēadmo. interpel. deum  
 1. Cor. 1 d ut quēadmodū scriptū est  
 1. Cor. 8 a ut quemad. cepit ita p̄fū.  
 9 a ut quēad. dixi parati sitis  
 1. The. 4 a ut quemad. accepistis a  
 2. The. 3 b ipsi em̄ scitis quēadmodū  
 2. Tio. 3 a quemadmo. autē iānes &  
 Hebre. 4 b quemadmodum & illis  
 5 a & p̄pterea debet quēad.  
 7 d quemadmodū sacerdotēs  
 9 g quēadmo. p̄stifex intrat.  
 Actū 1 c sic ueniet quemadmodū  
 17 d quemadmodū interfecistī  
 7 c quemadmodum & illi  
 1. Ioan. b ut quemadmodū audistis  
 Apoc. 10 a quemadmo. leo cū rugit  
 Quia  
 Genes. 2 a quia in ipso cessauerat  
 3 c quia fecisti hoc  
 5 d non apuit. ga tulit eū dñs  
 6 a nō p̄manebit &c. ga caro  
 11 b quia ibi consu. est labium  
 18 d ga semel cepi loq. ad do.  
 19 c quia delebit dñs ciui. isrl  
 20 b orabit. p te. ga. p̄phe. est  
 ibi. c ga induxisti sup me & su.  
 21 b quia in isaac uocabis tibi  
 21 d quia ibi uterq; iurauit  
 22 c quia fecisti rem hanc  
 24 f quia dñs direxit uīā meā  
 25 d quia oppido lassus sum  
 26 e ga tecū sum & bñdīcā tibi  
 27 d ga p̄lose man⁹ s̄ iustudinē  
 29 d non quia frater meus es  
 ibi. c quia iā tēpus implet⁹ est  
 30 c quia mercede conduxī te  
 31 e ga sc̄d'm consuetudinē se.  
 32 c quia ualde eum timeo  
 33 c quia & hūc habebis s̄ iustū  
 38 f quia nō tradidit eā sela. si.  
 40 c ga surretim sub. sum de ter.  
 41 e ga ostēdit tibi deus oīa q̄  
 45 c ga oēs opes egypti uestre  
 46 a quia in gētē magnā faciā  
 iam

Quia

Quia

Quia

ibi. d iam let<sup>9</sup> moriar, quia uidi  
 ibi. quia detestant egyptio  
 49 a quia ascēdisti cubile p. t.  
**Exodi** 1 d quia timuerunt obftricti.  
 2 b quia de aqua tulit eum  
 7 a & sciens egyptij, quia eg.  
 10 a ut sciat, quia ego dñs d.  
 14 a sciet qd egyptij ga ego sū  
 16 b quia multistatis con. nos  
**ibi.** f quia sabbatū est domino  
 17 b & ga tentauerit do. dic.  
 18 b nunc cognouit quia ma. d.  
 21 c quia pecunia illius est  
 22 d quia misericors sum  
 23 a quia & ipse peregrini fui.  
 29 e quia primitiua sunt de u.  
 30 d quia sancti est, & san. e.  
 31 c quia signū est inter me & e.  
**ibi.** quia ego dñs g sciti. uos  
 33 a quia po. dure ceruicis est  
 40 d quia cuncta nō. operuerat  
**Leuiti.** 2 d quia oblatio domini est  
 4 e quia p. pec. est multitudi.  
 5 c quia pro peccato est  
 6 c quia ps ei<sup>9</sup> in dñi incē of.  
 10 b quia pceptū est sempiter.  
 11 a quia in mūda sunt uobis  
 13 b mūdabit eū, quia scabies  
 16 b quia in nube apparebo  
 17 c quia aīa carnis in sang. est  
 18 b quia turpitudō tua est  
 19 a scī estote quia ego san. sū  
 21 b quia cōsecra. est dño deo  
**ibi.** sit ergo scūs, quia ego f.  
 21 c quia cibus illius est  
 23 b quia sabbati requies est  
 24 b quia scīm scōnes est de sa.  
 25 b quia iubil<sup>9</sup> est & qnq̄ge.  
 27 c quia cū iubil<sup>9</sup> uene. dies  
**Numc.** 5 b quia nō est inuenta in su.  
 6 d quia confcra. dei sui sup  
 7 a quia in sanctua. seruauit  
 9 c quia sacrifici. dñi nō obtu.  
 10 d quia do. bona pmi. isra.  
 11 c quia grauis est mihi  
 13 d quia fortior nobis est  
 14 b quia sicut panē ita e. de.  
**ibi.** g quia peccauimus  
 16 a quia oīs multi scōnes est  
 18 c quia sanctificata sunt do.  
 19 b ga p pētō uacca cōb. est  
 20 b quia non credidisti mihi  
 21 b quia locuti sumus cō. do.  
**ibi.** g ne timeas eū quia in ma.  
 21 c quia bene. est g mane cū  
**ibi.** quia phibuit me deus ue.  
**ibi.** f quia cōme. & illius. mihi  
**ibi.** g an quia mercedē aduen. t.  
 25 c quia zelo m. cōmo. est c.  
 27 a quia non habet filium  
**ibi.** c quia offendit. me in deser.  
 29 b quia dies clango. est, & t.  
 30 c quia maritus cōtra dixit  
 31 d quia primitie dñi sunt  
 31 d quia iam habere poss. no.  
**Deute.** 1 b quia do. de<sup>9</sup> uerter multi.  
 2 a quia possessio. esau dedi.

3 a ne timeas eū quia in ma. t.  
**ibi.** d ga ipe pcedet ppfm istum  
 4 d quia dñs deus t. ignis cō.  
 5 b ga nō erit impu. q. suū d.  
 7 a quia inducet filiū tuū ne  
**ibi.** d ppterea quia abomi. est  
 8 a ga sicut erudit hō filiū su.  
 9 b sed quia ille egerūt impie  
 10 b ga ipse dñs possess. eius est  
 23 a quia tētat uos dñs de<sup>9</sup> uī  
 14 a ga ruminat et nō diuidit  
 25 a ga unus remissio. est dñi  
 26 b ga collecta est do. dei tui  
 27 a quia abomina. est do. deo  
 18 a ga sacrificia do. & obla.  
 19 b ga nullū cōtra eū q. oc. est  
 20 a quia do. deus uī in meo.  
 21 c quia humiliasti eam  
 21 c quā quia odit ipo. ei. nō.  
 23 a ga noluerūt uerbis occurr.  
**ibi.** ga cōduxe. cōtra te balaā  
**ibi.** c quia abomina. est utrūq̄  
 24 a quia polluta est  
 28 d ga locuste oīa deuorab.  
 29 a ut scire. ga ipe est do. de<sup>9</sup>  
**ibi.** d quia dereliquit pacū dō.  
 31 a quia do. deus tuus ipse est  
 31 a quia nō est deus mecū  
**ibi.** c nōne ideo. ga deus fu. uē.  
**ibi.** g quia puari. estis cōtra me  
 34 c quia moy. posuit sup eum  
**Iosuc** 3 a quia prius nō ambu. p. eā  
 7 b ga pollut<sup>9</sup> est anathemate  
**ibi.** g ga turba. nos exturbet te  
 14 c quia secu. es do. deū tuum  
 17 d ga angustia est tibi posse.  
 18 a ga nō iter uos pars leuita.  
 19 a quia maior erat  
 20 b ga igno. pcosit. pxi. eius  
 21 a ga igif. dedit do. uosser. fr.  
 23 a & nūc ga sorte diui. uob.  
**ibi.** c ga do. deus uī ipe pugit.  
**Iudicū** 1 c quia terrā arentē dedisti  
 2 d ga irritū fecit gēs ista pac.  
 4 b ga in manu mulieris tra.  
**ibi.** c da mihi obsecro paul. aq̄  
 5 d quia nō uenerūt ad auxi.  
 6 e heu mihi do. de<sup>9</sup> quia uī.  
 7 c ga tradidi eos i manu tua  
 8 b quia ualde defecerunt  
**ibi.** d ga si seruasse. eos. nō uos  
**ibi.** timebat em. ga adhuc pu.  
 9 a quia os uī m. & caro uīa  
 10 c peccauim<sup>9</sup> tibi. ga derel.  
 11 a quia de adul. mēnatus es  
 11 b quia dixerat fugi. est gal.  
 13 a ga cōcipies & paries fil.  
 14 a quia uis accipe uxore<sup>9</sup> & al.  
 15 b quia tulit uxore<sup>9</sup> ei<sup>9</sup> & al.  
 16 d quia nazā. es. id est con.  
**ibi.** c quia nūc apuit mihi cor f.  
 19 f ga ingressus est homo ho.  
 20 a quia nunq̄ tū nephas &  
**Ruth** 1 c quia uestra angustia me  
**ibi.** d quia ualde amarit. reple.  
 3 b quia propinquus es

**ibi.** c quia nō secu. es iūne. pau.  
**1. Reg.** 1 b quia annam diligebat  
**ibi.** c quia ex multitu. dolorum  
 2 a quia letata sum in salutarī  
 3 a ecce ego quia uocasti me  
 4 d ne tim. eas. ga filii pepsiti  
 6 b quia plaga uita fuit oib<sup>9</sup>  
**ibi.** ga nequaq̄ man<sup>9</sup> ei<sup>9</sup> teis.  
 9 b quia sacrificiū ē hodie po.  
 10 a quia unxit te do. i. princī.  
**ibi.** b quia dominus tecum est  
 11 d quia hodie fecit do. salu.  
 11 a quia nō inueneri. i manu  
**ibi.** d ga nō pderūt uobis neq̄  
**ibi.** ppter nomē suū. ma. quia  
 13 b quia uidi qd dilabe. ppfs  
 14 a quia nō est domi. difficile  
 15 c quia dereliquit me  
 17 d quia ut uide. plū descen.  
**ibi.** e quia non ufum habeo  
 18 g quia do. esset cum dauīd  
 19 a quia non peccauit tibi  
 20 a quia querit animā meam  
**ibi.** quia uno tm gradu ego  
**ibi.** b quia uictime solē. ibi sunt  
**ibi.** e nūquid ignoro quia dibi.  
 21 c quia gladiū meū & arma  
 23 b ga ppara. ei. saulclā. ma.  
 24 b quia christus domini est  
**ibi.** quia nisi do. pcesserit eū  
**ibi.** d & nūc quia scio qd certis.  
 25 d ga scdm nomē suū stultus  
**ibi.** e quia prelia do. iu. pliaris  
 26 b quia nisi pcessit. do. cum  
**ibi.** ga sopor do. irruerat sup  
**ibi.** d ga egressus est rex israēl  
 28 b ga nō eueniet tibi quicq̄  
**ibi.** c quia non obedi. uoci do.  
 29 c quia rect<sup>9</sup> es tu & bon<sup>9</sup> in  
 30 b quia ama. erat aīa unius.  
**ibi.** d quia egrotare c. nudifus.  
**2. Reg.** 3 b quia metuebat eum  
**ibi.** d quia iam dimiserat eum  
 5 c ga tradens da. pmississim  
**ibi.** d quia tūc egrēdies do. an  
 6 b ga bñdixit do. obededō  
 7 c quia addux. me huc usq̄  
**ibi.** quia non est similis tui  
 9 b quia facies facia<sup>9</sup> ē tē mise.  
 11 f nūc adt quia mortu<sup>9</sup> ē ipe  
 13 a quia cū esset i go. difficile  
 14 c quia nō cadet de capillis  
 15 d quia peregrinus es  
 16 d quia illi<sup>9</sup> ero quē cle. do.  
 18 a quia tu unus p. decē milī.  
**ibi.** e quia iudiciū fece. ei deus  
 19 a quia nō curas de ducibus  
**ibi.** quia si absalon iueneret  
**ibi.** c quia dixerat rex  
 21 a quia occidit gabaonitas  
 22 a quia circunde. me contri.  
 24 b quia stulte egi nimis  
**3. Reg.** 1 d quia descē. hodie & imo.  
**ibi.** d quia sicut irraui tibi p. d.  
**ibi.** g quia uir fortis & bona  
 2 b sed quia descendit mihi  
**ibi.** d quia cōtra aīam suam lo.

**Quia**

**1. b.** **1** ga hodie occidetur adon.  
**2** b quia postulasti uerbū hoc  
**3** a ga amicus fuit hīrā dē oī  
**4** d quia peccaturus est tibi  
**5** a ga dereliqrūt do. deū su.  
**6** d ga clafis regis p mare cū  
**7** b quia habuisti hoc apud te  
**ibi.** **1** e ga salomō edificauit mel.  
**2** d quia locut⁹ est dñs ad me  
**3** b ut cōfultat te sup fl. f. quia  
**4** b quia non habeo panem  
**5** b quia nō est gens neq; reg.  
**ibi.** **1** c quia hodie apparebo ei  
**2** d ga dereliqrūt pacifis d. fil.  
**3** e & scietis quia ego sum d.  
**4** a ga uicina est et. ppe domū  
**ibi.** **1** e ga egisti ut me ad iracun.  
**2** b ga nō pphetat mihi ho.  
**ibi.** **1** c ga nō pphetaret mihi b.  
**4. Reg.** **1** b nunquid. quia erat deus  
**2** a quia dñs misit me usq; in  
**ibi.** quia non derelinquam te  
**ibi.** nūqd. nosti. ga dñs ho. t.  
**ibi.** sede hic. ga dñs misit me  
**4** a ga seru⁹ t. fuit timens deū  
**5** b ga iste misit ad me ut cu.  
**ibi.** d ga nūc dixit lauare & m.  
**ibi.** f uiuif dñs. ga curram post  
**6** b quia ibi syri i insidijs sūt  
**7** c sciūt quia fame laboram⁹  
**8** c quia morte morietur  
**9** f ga studiose fecisti qd re.  
**10** d quia sacerdotum erat  
**17** a quia similiter fecerant  
**ibi.** f quia es dñs deus israel  
**10** b quia alcētur⁹ sum dē ter.  
**21** b ga fecit manafses rex iu.  
**21** c quia nō audierūt p̄ses nr̄i  
**1. Par.** **1** b ga in dieb⁹ ei⁹ diuifia est  
**4** a ga peperi eum in dolore  
**5** c quia dñm inuocauerunt  
**7** e ga descēderāt ut inuade.  
**11** d ga in piculo aīase suar.  
**13** b ga in toto cōsilio remiserūt  
**15** b ga non eratis p̄ntes p̄cus.  
**16** c ga magn⁹ dñs & laudabi.  
**21** a quia insipienter egi  
**27** c quia dixerat dominus  
**ibi.** ga sup hoc ira dei irruē.  
**18** c quia elegit te dñi ut edi.  
**19** b ga toto corde offe. ea d.  
**2. Par.** **1** c quia hoc magis placuif  
**2** c ga dilexit dñs p̄p̄m suum  
**5** c ga paululū iōgiōres erāt  
**6** a quia hec fuit uolūtas tua  
**7** b galtare enēū qd fecerat  
**8** c quia iēgressa est in eā arca  
**9** b quia em diligit de⁹ israel  
**11** a ga in ea hoc gestū est uo.  
**12** a quia peccauerāt domino  
**14** a quia quietus erat  
**15** b quia dñs cōturbabit eos  
**16** b ga habuisti fiduciā in re.  
**18** b ga nō pphetat mihi bo.  
**20** g quia habu. fedus ocho.  
**21** b et quia p̄miferat qd daret  
**23** b quia sanctificati sunt

**Quia**

**16** b quia nō repu. tibi in glo.  
**23** b quia furor dñi mag. imi.  
**30** a quia facerdo. g posset sur.  
**31** f quia eleuatum est cor eius  
**34** e quia dereliquerunt me  
**35** d ga oppido uulnerat⁹ sum  
**36** c quia adfuraerāt eū p deū  
**1. Esd.** **4** a quia filij cap. edificā. tem.  
**ibi.** quia ut nos q̄rim⁹ deū ue.  
**ibi.** c ga iudei qui ascenderūt a  
**ibi.** ga si ciuitas illa edifi. fue.  
**7** a quia i p̄rio die mēsis pri.  
**8** d quia dixeramus regi  
**9** c quia serui sumus  
**10** b uerūtū ga p̄p̄s mult⁹ est  
**Necm.** **2** a quia ciuitas dom⁹ sepul.  
**4** a quia facti sumus despec.  
**6** c ga uerturi sunt ut iherificāt  
**8** c quia sanctus dies dñi est  
**9** b ga supbe egerāt cōtra eos  
**ibi.** g quia ueritatē fecisti nobis  
**11** d ga letate iuda in sacer.  
**3. Esd.** **1** c & quia id agit circa tēplū  
**4** c & nūc credite mihi. ga m.  
**6** a quia cū adueni. i regionē  
**7** c ga leuite oēs simul scīi sūt  
**Tobit** **1** d quia multi diligebāt eum  
**2** d ga nō licet nobis aut ede.  
**3** a ga nō egi. sc̄m p̄cep. tua  
**ibi.** c quia nunq; cōcupiui uirū  
**ibi.** d quia for. uiro alio conser.  
**ibi.** quia uita ei⁹ si in p̄ba su.  
**ibi.** ga post tēp̄statē trāquill.  
**6** c audio ga tradita est uiris  
**7** b quia boni & opti uiri fi.  
**8** a quia his trib⁹ nōc. deo cō.  
**ibi.** c quia nō cōti. nobis quēad.  
**9** e quia si. es uiri opti. & iu.  
**10** c quia p̄f me⁹ & m̄f mea di.  
**11** b ga fecit miser. suā uob.  
**ibi.** c & quia acceptus erat deo  
**13** a quia nō est ali⁹ de⁹ oīpo.  
**14** c ga in iug. eius finit dabit ei  
**Iudith** **6** a ut ostēdā tibi. quia nō est  
**ibi.** b ga simul cū illis hec expe.  
**8** b sed quia paties est dñs i h.  
**9** c & nesciūt ga tuipe es de⁹  
**13** b quia nobiscum est deus  
**ibi.** d ga hod. nomē tuū ita ma.  
**15** d ga fecisti uiri. & cōfor. est  
**16** c quia dixisti & facta sunt  
**Hester** **4** d ga in domo regis es pre.  
**9** e ga i ip̄is dieb⁹ se ulri sunt  
**13** d quia nō p̄supbia & cōtu.  
**14** c nosti ga oderi gloriā ini.  
**15** a quia amā fecūdus a rege  
**17** b quia nō cōclufit ostia uē.  
**5** c ga ipe uulnerat & medef  
**6** a quia sagitte dñi i me sunt  
**7** b memēto ga uertus est uita  
**10** b & scias ga nihil impū fecē.  
**13** c scio quia iustus inueni.  
**19** a quia de⁹ nō eq; iudi. affi.  
**ibi.** c quia man⁹ dñi teigim me  
**21** d ga in diē p̄ditionis seruaē  
**30** c scio quia morti trades me  
**31** c ga q; pluri regit ma. mea

**Quia**

**41** a scio quia omnia potes  
**Pro.** **1** c quia uocauit & tenuisti  
**2** a quia dñs dat sapientiam  
**3** d quia abomi. ē dñi omnīs  
**4** b quia ip̄a est uita tua  
**ibi.** c quia ex ip̄o uita procedit  
**5** d quia non habuit discipuli.  
**6** a quia incidisti i man⁹. pxi.  
**ibi.** c quia mandatū lucerna ei⁹  
**7** d nescit ga depiculo aīe ei⁹  
**16** b quia auro melior est  
**21** b quia noluerunt facere iu.  
**21** d quia pauper est  
**22** a quia faciet sibi p̄nas q̄i  
**ibi.** b quia despiciēt doctri. elo.  
**24** a quia rapi. meditat⁹ mens  
**ibi.** quia cū dispo. inuitur bel.  
**31** a quia nullū secretū est ubi  
**ibi.** c quia bona est negociatio  
**Ecc̄s** **4** c ue soli. quia cum ceci. nō  
**7** a quia p̄ tristitiā uult⁹ cor.  
**ibi.** d quia ira i sinu stulti rege.  
**ibi.** c quia tu crebro male. alijs  
**8** a quia oē qd uolue. faciet  
**9** b quia deo placēt opa tua  
**11** c ga nescis quid magis ori.  
**Canti.** **1** a ga meliora sunt ubera t.  
**2** b quia amore languēo  
**5** a quia caput meū plēnū est  
**ibi.** c quia sic adfuraui nos  
**6** b quia ip̄se me auolare se.  
**8** b quia fortis est ut mors di.  
**Sap̄iēt.** **1** c quia sermo obscur⁹ in ua.  
**ibi.** d quia morte digni qui sunt  
**2** a quia ex nihilo nati sumus  
**ibi.** quia extinctis cinis erit  
**4** a quia & apud deū nota est  
**ibi.** d quia memo. eorū periet  
**14** b nō quia impotēs in bello  
**21** b quia ille quidē opatus est  
**16** b ga tu es qui libe. ab omni  
**ibi.** quia digni erāt ab hmōi.  
**18** a & quia nō & ip̄i ea. pas.  
**ibi.** & qui aī lefi erant. ga nō  
**Ecc̄s** **1** d quia nullus sp̄auit in dño  
**15** b quia non est a dño missus  
**19** c ga oīs sapientiā timor dñi  
**33** c quia non solum sibi labo.  
**36** a quia non est deus nisi tu  
**ibi.** c quia ab initio creatu. tue  
**38** a quia opa ei⁹ sunt necessa.  
**45** c quia cōtra illum steterunt  
**46** b quia cōtra dñm pugnare  
**ibi.** c quia bonū est obseq; san.  
**50** d quia lux dei uertis. eius est  
**51** g quia modicum laborauit  
**1. Esd.** **1** c quia os dñi locutū est hoc  
**2** a quia de ston exhibit lex  
**ibi.** b quia repleti sunt ut olim  
**5** d quia nō habuit scientiam  
**6** b ue mihi quia tacui  
**ibi.** quia uir polutus labijs  
**7** c quia molesti estis deo m.  
**ibi.** ga aīq; sciat puer repro.  
**8** a ga anteq; sciat puer uo.  
**ibi.** b quia nobiscum deus  
**9** a ga oīs uiolenta p̄datiocū  
**quia**

**Quia**

112 quia fortitudo mea & laus  
 ibi. b quia mag. in medio tui f.  
 13 a ulu. quia ppe est dñs dñi  
 14 g quia cōminu. est uirga p.  
 15 a quia aq̄ dñb repl. sunt san.  
 17 c quia oblita es dei sal. tui  
 18 b quia hec dicit dñs ad me  
 21 a quia ascendi & tu  
 23 a quia uastata est domus  
 ibi. d quia his qui habit. corā  
 24 a quia transgressi sunt leges  
 25 a quia posuisti ciuit. tumultu  
 26 a quia in te dñe sperauimus  
 28 c quia manda remanda  
 30 d quia deus iudicij dñs  
 31 a quia multe sunt. & sup eq.  
 ibi. quia preualidi nimis  
 33 b quia hec dicit dñs ad me  
 33 d quia solūmodo ibi magnif.  
 34 a quia indigna. dñi sup oēs  
 35 c quia scisse sunt in deserto  
 36 c quia recessisti a me  
 37 a quia uenerūt filij usq̄ ad  
 ibi. b quia profec. esset de lachis  
 38 a quia morieris tu. & non  
 40 b quia spūs dñi suffia. in eo.  
 41 b ne timeas quia ego tecum  
 42 a noli time. quia redemi te  
 44 b quia nō uidēt neq̄ intell.  
 47 a quia ultra non uoca. mol.  
 48 a sciri em. quia durus es tu  
 49 a quia in te glorificabor  
 ibi. e quia oib⁹ his uelut orna.  
 51 b quia lex a me exiit  
 ibi. quia celi sicut fumus liq̄s.  
 51 c quia ocu. ad oculum uide.  
 53 c quia cōsol. est dñs po. suū  
 53 c oblatu. est quia uoluit  
 54 b quia nō confun. neq̄ eru.  
 ibi. quia ut mulierē dereli. &  
 55 b quia glorificauit te  
 56 a quia iuxta est sal. mea. ut  
 ibi. c quia domus mea do. oŕo.  
 57 b quia iuxta me discoopui  
 ibi. c quia mentita es. & non es  
 ibi. quia ego tacēs & quasi nō  
 59 c quia scelera nra nobiscū  
 60 a quia uenit lumen tuum  
 ibi. quia ecce tene. operient  
 61 b quia cōplacuit dño in te.  
 65 e quia immundus es  
 ibi. c quia absco. sunt ab oculis  
 66 b quia uoc. & nō erat q̄ rñ.  
**Hierc.** 1 b ecce nescio loqui. quia p.  
 ibi. quia tecū sum. ut erua te  
 2 b quia elongauerunt a me  
 3 c quia p eo q̄ mechara esset  
 4 b quia in dñm deū tuū pu.  
 ibi. d quia malum ego adduco  
 ibi. c quia nō est uer. ira indi.  
 ibi. g ue mihi. quia dese. aiām.  
 6 a quia malū uisum est ab aq̄.  
 ibi. ue uobis quia decli. dies  
 ibi. ga longi. facte sunt umbre  
 7 c & nunc quia se. oia opera  
 ibi. e quia nō sum locut⁹ cū pa.  
 9 a quia oēs adul. sunt. & cet⁹

**Quia**

ibi. ga de ma. in malū egressi  
 ibi. f quia ascēdit mors per fen.  
 10 a quia leges pp̄pos. ua. sunt  
 ibi. ga nec ma. fa. p̄t nec bñ  
 11 b quia cōtestās cōtesta. sum  
 13 c quia captus est grex dñi  
 14 a quia nō uenit plu. in terrā  
 15 c quia ignis succensus est in  
 16 a quia abituli pacē meā a p.  
 18 c quia obl. est mei pp̄s m.  
 ibi. d quia fode. foueāt ut cape.  
 20 b quia iā olim loquor uoc.  
 ibi. c quia nō intellexerūt opp.  
 ibi. d quia nō me interf. a uulua  
 21 a quia nabucho. rex ha. presi.  
 21 b quia in solitudine erit d.  
 ibi. c quia non reuertetur ultra  
 24 c quia ego dominus sum  
 ibi. quia reuertentur ad me in  
 25 c quia seruiertur eis  
 ibi. f quia iudiciū dño eū gent.  
 26 d quia prophetauit aduer.  
 27 b quia mēdaciū ipsi loquūt  
 28 d quia hec dicit dñs exerci.  
 30 b quia in pace il. erit pax uo.  
 30 a ue quia magna dies illa  
 ibi. c quia eieciā uocauē. te sion  
 31 a quia erit dies in qua clama.  
 ibi. d quia ex quo locu. sum de eo  
 32 e quia in furore & in indig.  
 33 c quia hec dicit dominus  
 34 a quia uerbū hoc ego loc. sum  
 35 c quia obediertur precepto  
 37 b quia non abibunt  
 39 d quia in me habuisti fid.  
 40 a quia nō peccasti dño. &  
 41 b quia habem⁹ thesau. in agro  
 42 a quia dereli. sumus pau. de  
 ibi. d quia obtesti. sum uos hod.  
 ibi. nūc ergo scietes scie. quia  
 43 c quia nō obedie. uoci dñi  
 44 f quia nequaq̄ ultra nomen  
 ibi. g quia uere cōplebūtur ser.  
 46 e quia fortis impigit in fortē  
 48 b quia fiorens egredietur  
 ibi. f quia plus fecit q̄ potuist  
 50 g quia subito currere faciā  
 51 b quia cogitauit dñs & fe.  
**Treū.** 1 b quia dñs locu. est super eā  
 ibi. d quia uidit gētes ingressas  
 3 c quia nō sumus consumpti  
 ibi. d quia leuauit se super se.  
 4 d quia uenit finis noſter  
 5 c ue nobis. quia peccauit.  
 ibi. d ppter montē sion. ga disp.  
**Baruc.** 1 c quia peccauimus dño d.  
 2 b quia iu. est dñs in oib⁹ opi.  
 ibi. c quia derelicti sum⁹ pauci  
 3 a quia deus est misericors  
 ibi. quia propter hoc dedisti  
 ibi. quia conuertimur ab inf.  
 4 c quia declina. a lege dei  
 6 b unde uo. notū sit quia non  
 ibi. c quia mulieres apponunt  
**Ezech.** 1 c quia fuerit propheta in  
 3 b quia nolunt audire me  
 5 b quia superasti gentes

**Quia**

6 b & scietis. quia ergo dñs  
 7 d quia ira sup oēm pp̄m eius  
 8 g quia replentes terrā iniqu.  
 10 d intellexi ga cherubī essent  
 11 b & scietis. quia ego dñs  
 11 a quia domus exasperas est  
 ibi. si forte aspiciant. quia do.  
 13 b quia locuti estis uana  
 14 e quia nec filios nec filias  
 16 b quia pfecta eras in deco.  
 ibi. d quia effusum est es tuum  
 18 d quia calumniatus est  
 20 a quia non respōdebo uob.  
 21 a quia ego dñs eduxi gla.  
 21 d scies. quia ego dominus  
 24 d quia mundare te uolui  
 25 a quia pollutum est  
 26 a quia ego locutus sum  
 29 c quia hec dicit dñs deus  
 30 a quia iuxta est dies  
 ibi. b quia absq̄ dubio ueniet  
 31 e quia oēs traditi sunt in mor.  
 33 e quia dederunt formidīnē  
 33 f quia qui in ruinosis ha.  
 34 b quia p eo q̄ facti sunt gre.  
 ibi. ga uerbū hoc locu. tū dicit  
 35 c scietis quia ego dñs deus  
 ibi. quia faciā iuxta iram tuā  
 36 c quia ecce ego ad uos  
 36 b quia ego locutus sum  
 40 a quia ut ostendat tibi add.  
 42 a quia uerborū portū.  
 45 f quia decē bati implent chorū  
 47 c quia in salina dabuntur  
 ibi. quia aque eī de sanctua.  
 48 b quia scificate sunt dño  
**Danie.** 1 c quia sapiētia & forti. eius  
 2 b quia deos tuos non colimus  
 ibi. d quia dñe iminuti su. plustē  
 4 c quia oēs sapiētes regni meī  
 5 c quia sp̄ritus amplior  
 6 a quia spūs dei amplior erat  
 8 g quia post dies multos erit  
 9 c quia peccauimus ei  
 10 c quia ex die primo q̄ pos.  
 ibi. quia confortasti me  
 11 c quia in tps & tpa & dimid.  
 12 a quia egressa est iniquitas de  
 ibi. d quia nunq̄ dicitus fuit huius.  
 14 d quia nō colo manua. idol.  
**Osce** 1 a quia fornicās fornicabit  
 ibi. b quia nō addā ultra misere.  
 2 a quia fornicata est mater eo.  
 ibi. b quia hū mihi erat tunc m. q̄  
 3 b quia dies mul. sedebūt si. il.  
 4 a quia iudiciū dñi cū habi.  
 5 a quia uobis iudicium est  
 ibi. b quia nūc fornic. est effraim  
 6 a quia ipse cepit & salua. nos  
 7 a quia operati sunt mendaciū  
 8 b quia ex israel & ipse est  
 ibi. c quia ipsi ascēderūt ad assur  
 9 a quia fornicatus es a deo t.  
 ibi. d quia ibi exo. habui eos  
 10 b quia luxit sup eū pp̄s eius  
 ibi. quia migravit ab eo  
 11 a quia puer isrl. & dile. eū  
 k k s quia

Quia

13 d ga ipse inter ftes diuidet  
 14 b ga ci⁹ qui in te est misere.  
**Kohel.** 1 c quia perijt meis agri  
 ibi. quia cōsufum est gau. a fl.  
 ibi. d quia prope est dies dñi  
 1 a quia uenit dies domini  
 ibi. quia prope est dies dñi  
 ibi. g ga in mōte sio & i hierlm  
 3 c quia iuxta est dies dñi  
**Amos** 3 b quia non faciet dñs deus  
 ibi. d ga in die cū uisitare cepo  
 4 a quia ecce dies ue. sup uos  
 5 c quia hec dicit dñs deus  
 6 d quia ecce dñs mandauit  
 8 a quia paruulus est  
**Abdic** f quia dominus locutus est  
**lone** 1 c quia indicauerat eis  
 ibi. d ga tu dñe sicut uoluisti f.  
 3 d quia cōuersi sunt a uia sua  
 4 a scio tm̄ quia tu clemēs &  
**Mich.** 1 a quia ecce dñs egredietur  
 ibi. d quia descēdit malū a dño  
 2 c surgite & ite, quia non ha-  
 betis hic requiem  
 3 c quia nō est responsum dei  
 4 a quia de sion egredietur lex  
 ibi. c ga cōprehē. te dolor scit  
 5 a quia nunc magnificabitur  
 6 a quia iudiciū dñi cū ppo  
 7 a ue mihi, quia factus sum  
 ibi. b quia fili⁹ cōsumelā fa. pfi  
**Naum** 1 c quia sicut spine seinuicē  
 ibi. d quia non abijcet ultra  
 2 a quia sicut reddi. dñs super  
 3 d quia sup quē nō trāsi t m,  
**Abac.** 1 b quia impi⁹ pualet aduer.  
 ibi. quia opus factū est in die  
 ibi. quia ecce ego suscitabo  
 1 a quia adhuc uisus procul  
 ibi. quia ueniēs ueniet & non  
**Soph.** 1 b quia iuxta est dies dñi  
 ibi. d ga cōsumationē cū fest.  
 1 a quia gaza destructa erit  
 ibi. c quia moab ut sodoma e.  
 3 b quia iudiciū meū ut cōg.  
 ibi. quia tunc reddā ppsis fa.  
 ibi. d quia ex te erant  
**Agge.** 1 c quia domus mea deserta  
 1 d ga te elegi dicit dñs exer.  
**Zach.** 1 c quia ego dñs iratus sum  
 1 c quia ecce ego leno ma.  
 ibi. d ga confur. de habitac. san.  
 5 a ga ois sur. sicut ibi scrip.  
 6 d ga dñs exercitūū mī. me.  
 9 a quia dñs oculus est hoīs  
 ibi. c ga nūc uidi in oculis meis  
 10 a ga simulachra locuta sunt  
 11 a ulula abies, quia cecidit  
 ibi. c quia uerbum domini est  
 13 b quia mendaciū locutus es  
**Mala.** 1 b quia rex magnus ego  
 1 a quia misit ad uos mandatū  
 ibi. c ga dñs testificat⁹ est inter  
**1. Ma.** 1 a & cognouit quia morer.  
 ibi. b ga ex quo recessim⁹ ab eis  
 1 g quia oēs qui sperant in eū  
 3 b ga nō i multitudine exer.

Quia

4 a quia tegumēta & glad. nō  
 ibi. b quia bellū contra nos est  
 5 a quia edificatum est altare  
 ibi. c ga multi ex eis cōsp. sunt  
 ibi. d ga cōuene. ad eū oēs gen.  
 6 a quia fugata sunt castra  
 ibi. b cogno. ergo. ga. ppterea  
 7 b quia uenerat cū exer. ma.  
 8 a quia sunt potentes uirib⁹  
 ibi. b & ga qui erāt apud bella.  
 ibi. e ga uiderit q. in feruiturē  
 10 d ga recorda. sunt mali. ma.  
 ibi. f ppterea. quia tu potestātē  
 ibi. ga bis in fugā cōuersi sunt  
 11 a ga mādauit alexāder ex.  
 ibi. quia fecit hec ionathas.  
 ibi. b ga rebella. qui erāt in lo.  
 12 a quia cum tempus iuuat  
 ibi. c & ga sūt de genere abraā  
 ibi. d ga constituiti supuenire il  
 ibi. g quia pro aīa res est illis  
 13 a uidēs ga in tremo. ppsē  
 ibi. b quia cōmisit sser aduersus  
 ibi. c ga cū dolo loqueret fecū  
 ibi. quia nō misit ei argē. & p.  
 14 a ga intra. demetrius confi.  
 ibi. f ga appellati sunt iudei a  
 16 d & quia perijt pater eius  
**2. Ma.** 3 f quia magnificabit locum  
 4 c quia non oporteret  
 6 g tu scis. ga a morte possem  
 7 f quia ex nihilo fe. illa deus  
 8 c & quia nō insensatus erat  
 11 g & quia considerabat  
 13 c nā ga multa erga arā dei  
 14 e sed quia regi resistere non  
 12 d noluit cōsolari quia non  
 4 a quia ange. suis mandauit  
 5 d quia nisi abundauerit iu.  
 7 d quia nunq̄ noui uos  
 8 d quia uenti & mare obe. ci  
 9 d credi. quia hoc possum fa.  
 10 a quia appropinqua. regnū  
 11 c quia non egissent peni.  
 12 b quia sabba. sacer. in ten.  
 13 a quia nō habebāt alti. ter.  
 14 a quia sicut pphetā cū ha.  
 15 c scis ga pharisei ad. uer.  
 ibi. dimitte cā. quia cla. post.  
 16 a quia panes nō accipimus  
 ibi. b quia nō de pane dixi uo.  
 18 b quia angeli eorum in celis  
 ibi. quia gaudet super eam  
 19 a ga qui fecit hoīem ab inf.  
 20 a quia nemo nos conduxit  
 ibi. b an oculus tu⁹ neq̄ est. ga  
 21 a dicite ga dñs his opus ha.  
 22 b magister scimus ga uerax  
 23 a ga magister ur̄ un⁹ est xp̄s  
 24 c scitis. quia prope est estas  
 15 a ga lāpades nostre exting.  
 ibi. uigil. itaq̄. quia nesci. diē  
 ibi. b ga super pauca fuisi fid.  
 16 a scī. quia post biduū pasc.  
 ibi. b ga unus uestrū me tra. est  
 ibi. d ga in hac nocte anteq̄. ga.  
 ibi. e an putas. quia nō post. ro.

Quia

17 a quia precii sanguinis est  
 ibi. g ga sedū ille dixit. adhuc  
 18 b quia resurrexit a mortuis  
**Marc** 1 c ga in p̄ate spiritib⁹ im.  
 1 b quia sic cogitaret intra se.  
 ibi. quia nunq̄ sic uidimus  
 3 c quia i principe demo. eij.  
 4 d magis nō ad te pertinet. ga  
 5 a legio mī. nomē est. ga m.  
 ibi. c quia si uel uesti. eius tēti.  
 6 a ga nō est proph. sine ho.  
 ibi. b quia iohannes bapti. resur.  
 ibi. c quia quicquid pe. da. tibi  
 ibi. e ga erant sicut ones nō ha.  
 7 c quia nō intrat in cor eius  
 8 a quia ecce iā tū duo susti.  
 ibi. b quia cogi. quia panes non  
 9 a ga sunt quidā de hic stan.  
 ibi. b quia heliam opor. primū  
 ibi. sed dico uob. quia & he.  
 ibi. d ita & multi dice. ga mor.  
 11 a quia do. necessarius est  
 ibi. c nōne scrip. est quia dom⁹  
 12 a quia reuerbun. filii meū  
 ibi. c quia unus est deus. & non  
 13 a quia ego sum  
 14 c quia magister dicit  
 ibi. c ga tu hodie in nocte hac  
 15 d quia sic clamans expir.  
 ibi. quia erat parafceue  
 16 b quia p̄cedet uos in galileā  
**Luce** 1 b quia sic fecit mihi domin⁹  
 1 a quia nō erat ei loc⁹ in di.  
 ibi. b quia na. est hodie uo. fa.  
 3 b quia potens est deus de la.  
 4 a quia nō in solo pa. ui. hō  
 ibi. d ga hodie imple. est scrip.  
 ibi. g quia i deo missus sum  
 5 b exi a me ga hō p̄tor sum  
 ibi. e quia uidimus mirabilia  
 6 a quia do. est fil. hoīs etiam  
 ibi. c quia uirtus de illo exibat  
 ibi. e ga ipse benign. est sup in.  
 7 a quia dig. est. ut hoc illi p̄.  
 ibi. e quia propheta mag. surre.  
 8 a quia nō habeb. humorem  
 ibi. d ga uentis & mari imperat  
 9 a quia ioā. surrexit a mor.  
 ibi. b quia hic in loco deser. su.  
 10 b quia sodo. in die illa re.  
 ibi. d ga sic placitū fuit ante te  
 11 c quia di. in beelzebub eij.  
 ibi. d quia uenit a sin. terre au.  
 iui. f sed ue uobis pha. quia de  
 11 d quia nec salo. in oī glia. f.  
 13 a quia talia pasci sunt  
 ibi. g ga nō capit. pphc. perire  
 ibi. quia nō uideb. me donec  
 14 c quia oīs qui se exal. humi.  
 ibi. d quia iam parata sunt oīa  
 15 a quia hic p̄tores recipit  
 16 a quia do. m. ause. a me uis.  
 17 c ga fecit q̄ ci imperauerat  
 ibi. d un⁹ aut & c. quia mūd. est  
 18 a tamē ga mol. e. ē mihi hec  
 ibi. b quia cito faciet uind. illo.  
 ibi. quia nō sum sicut ce. hoīm  
 quia

Quia

ibi. d quia dives erat ualde  
 19 a quia statuta pusillus erat  
 ibi. quia inde erat transierat  
 ibi. ga hodie in domo t. opor.  
 20 a quia si dixerimus, de ce.  
 21 d ga appropinquabit desola.  
 22 b quia ex hoc nō man. illud  
 23 c quia si in uiridi ligno hec  
 24 a quia oportet illiū hois it.  
 Ioan. 1 b quia prior me erat  
 ibi. & gřam pro gřa, ga lex p.  
 2 d qđ signū ostēdis nobis ga  
 3 a scimus quia a deo ue. m.  
 ibi. d sed ga nullus sum ante is.  
 4 a quia iesus plures discipu. f.  
 ibi. d & mirabant quia cū mult.  
 ibi. e ga albe iam sunt ad mes.  
 ibi. g quia iesus aduene. a iudea  
 ibi. quia heri hora septima r.  
 5 a quia iam multū ips hab.  
 ibi. c ga hec faciebat in sabba.  
 ibi. f quia uenit hora, & nūc est  
 ibi. g quia ago accusa. sum uos  
 6 d quia uidebāt signa que fa.  
 7 a quia q̄rebant eū iudei in.  
 ibi. quia testimoniū perhibeo  
 ibi. d quia ab ipso sum, & ipse  
 ibi. quia nondum uenerat ho.  
 8 b ga scio unde ueni, & quo  
 ibi. d quia solus non sum  
 ibi. quia nec dū ue. hora eius  
 ibi. tūc cognoscetis, quia ego  
 9 b scimus ga hic est fil. noster  
 ibi. e quia cū cecus essem, modo  
 10 a quia sciunt uocem eius  
 11 a ut ergo audiuit, quia inifr.  
 ibi. b ga lucē huius mōdi uidet  
 ibi. e quia semper me audis  
 12 a non quia de egenis p̄tine.  
 ibi. b cognō. ergo turba. & c. ga  
 ibi. cū audissent, quia ue. iesus  
 ibi. c quia hec erant scripta de  
 13 a sc̄iēs iesus, quia uenit ho.  
 ibi. quia adeo exiuit & ad  
 ibi. c quia unus ex uo. tra. me  
 14 b quia ego ad patrem uado  
 ibi. quia nōdum uidet eū, nec  
 ibi. quia apud uos manebit  
 15 a quia sine me nihil p̄d. fa.  
 ibi. b quia seruus nescit qđ fa. d.  
 ibi. d quia ab initio mecū estis  
 16 a quia non nouerit pa. neq̄  
 ibi. quia uobiscum eram  
 ibi. c p̄pterea dixit, ga de meo  
 ibi. g quia pater mecum est  
 17 b ga oīa q̄ dedisti mihi abs  
 ibi. quia uerba q̄ dedisti mihi  
 ibi. & cognō. quia a te exiui  
 ibi. d quia dilexisti me ante c.  
 18 a quia frequēter iesus cōue.  
 ibi. b dixi uobis quia ego sum  
 19 a quia nullā in eo cām inue.  
 ibi. d quia prope ciuitatem erāt  
 ibi. f postea sc̄iēs iesus ga iā o.  
 ibi. g quia iuxta erat monumē.  
 20 b quia oportet eū a mortuis  
 21 d etiam in sc̄is quia amo te

Quia

Roma. 1 a quia fides uestra annūtiat  
 3 a ga credita sunt li. clo. de is.  
 ibi. c ga ex operib' legis nō su.  
 4 c quia patrē mul. gentiū po.  
 ibi. d ga qđ cūq̄. p̄m. deus po.  
 5 a ga tribul. patientiā operaf  
 6 a an igno. ga quicunq̄ bap.  
 ibi. ga nō uetus nř simul cru.  
 7 a quia lex in hoie dominaat  
 8 e ga secūdū deū post. p. fan.  
 ibi. g quia neq̄ mors neq̄ uita  
 9 a quia tristitia est mihi ma.  
 10 b ga si cōsit. in ore t. dñm ie.  
 11 c ga ceci. ex pte conti. in isrl  
 12 d ga hora est iā nos de som.  
 14 c quia nihil cōe per ipsum  
 ibi. d quia non ex fide  
 1. Cor. 1 a quia in oib' diuites facti  
 ibi. b ga cōtēdiones sūt iter uos  
 ibi. c nā ga in dei sapiē. nō cog.  
 ibi. d ga non multi sapi. fec. car.  
 3 c quia in igne reuelabitur  
 4 b ga spēcā. facti sumus mō.  
 5 b nescitis quia modicū ser.  
 6 b ga iniqui reg. dei non po.  
 8 a quia oēs scientiā habemus  
 14 g quia domini sunt mādata  
 15 a & quia sepultus est  
 ibi. & quia resurre. tertia die  
 ibi. et quia ui. est cephe & post  
 1. Cor. 1 c quia gloria uestra sumus  
 2 a ga meū gaudiū oīm uestrū  
 3 a ga ep̄ta estis xp̄i ministra  
 7 b sed ga contr. estis ad peni.  
 8 a ga sc̄m uirtutē testimo.  
 10 c ga q̄les su. uerbo p ep̄tas  
 11 c q̄re, quia nō dili. uos. deus  
 13 b quia xp̄s iesus in uobis est  
 Galat. 1 b quia non est sc̄m hoīem  
 ibi. c ecce corā deo, ga non mē.  
 2 c quia reprehensibilis erat  
 3 a quia qui ex fide sunt  
 4 b esto. sicut ego, quia & ego  
 ibi. c quia si possit fieri  
 Eph. 4 b nisi ga & descēdit primū  
 5 e quia uir caput est mulie.  
 6 b ga & illorū & uel. dñs in  
 ibi. quia perso. acceptio nō est  
 Philip. 1 b quia que circa me sunt  
 2 b quia dñs noster iesus chri.  
 4 c quia & rhesaloni. semel  
 Colof. 1 c ga in ipso cōplacuit omnē  
 2 b quia in ipso inhabitat oīs  
 1. The. 1 b quia euangeliū nostrū nō  
 2 a quia non inanis fuit  
 3 a ipsi sc̄tūs quia in hoc poss.  
 4 d quia nos qui uiu. qui re.  
 5 a quia dies dñi sicut fur ita  
 1. The. 1 d scimus aut ga bona est lex  
 1. Tio. 1 b scimus aut ga bona est lex  
 4 a quia in nouissimis ipibus  
 5 b quia primā fidem irritā fe.  
 6 a quia fideles sunt & dilecti  
 ibi. b haud dubiū, quia nec au.  
 1. Tio. 1 c quia potēs est depositum  
 ibi. d quia sepe me refrigerauit  
 2 d sc̄iēs quia generans lites

Quia

3 d & quia ab infantia sacras  
 Phil. b ga usce. sanctorū requie.  
 Hebr. 2 d quia ergo pueri cōcaue.  
 3 d quia non potue. introire  
 7 d ibi aut cōtestatur, quia us.  
 8 c quia hoc est testamentū q̄  
 10 f & iterum quia iudica. dñs  
 11 a quia transiit ilium dñs  
 ibi. c quia peregrini & ho. sunt  
 13 c quia bonā conscientiā ha.  
 Actū 1 a quia ioā. quidē bap. aqua  
 2 b quia multo pleni sunt  
 ibi. c ga neq̄ dere. est in infer.  
 3 d & nēc fcs sc̄o. ga p igno.  
 4 b quia in noie ie. xp̄i naza.  
 5 e quia ecce uiri quos posui  
 7 a quia erit semen eius accola  
 8 c quia receperat fama. uer.  
 9 e & quia locutus est ei  
 10 b quia nunq̄ māducaui cōe  
 11 b quia cōe aut immundum  
 12 a uidens quia place. iudeis  
 ibi. b nuncio iure. ga mi. dñs  
 13 f quia p hunc uobis remis.  
 14 b quia haberet fidē ut saluus  
 ibi. d quia aperuisset gentibus  
 15 a ga nisi circūcidam. sc̄m  
 ibi. b quia oportet circūci. eos  
 ibi. e qm̄ audi. ga quidā ex no.  
 16 b certi facti. quia uo. nos  
 17 a quia christū oportuit patī  
 18 a quia eiusdē artis erat ma.  
 ibi. d quia contra legē hic spēc.  
 19 e quia nō solē ep̄he. sed pe.  
 20 f quia mundus sum a sang.  
 21 d quia discessionem doceas  
 22 a cū autē audis. quia lingua  
 ibi. g possit̄ rescitū, quia ciuis  
 23 a nesciebā fcs ga princeps  
 24 a quia adie. presidem aduer.  
 ibi. b quia nō sunt mi. plus dies  
 ibi. e quia cla. inter illos stans  
 26 g quia nihil dignum morte  
 27 e quia sicut erit quēdamo.  
 28 a quia mytilene insula uo.  
 ibi. f quia ubiq̄ ei cōtradicitur  
 ibi. quia bñ sp̄s sc̄tūs locu. est  
 Iacob 1 b quia sicut flos senī transi.  
 ibi. d quia si q̄s auditor uerbi est  
 4 a quia amicitia huius mūdi  
 ibi. b aut putatis, quia scriptu.  
 2. Pet. 1 a quia non sibi metipsis  
 ibi. d quia omnis caro fenum  
 1 c quia sic est uoluntas deī  
 ibi. d quia xp̄s passus est p no.  
 3 b quia in hoc uocati estis  
 ibi. quia oculi dñi super iustos  
 ibi. c ga & xp̄s semel pro p̄tīs  
 4 a ga qui passus est in carne  
 ibi. b ga charitas operis multū.  
 5 b quia deus superbis resistit  
 2. Pet. 3 b quia unus dñes apud dñm  
 1. Ioā. 1 c & quia oēmenda. non est  
 3 a quia non nouit eum  
 5 b quia nō credit in testimo.  
 Apoc. 2 a & quia nō potes sustinere  
 ibi. d ga habes illic tenen. doc.  
 quia

**Quidem**

3 a quia nom. habes q̄ uiuas  
 ibi. c ga neq̄ frigidus, neq̄ ca.  
 ibi. sed quia tepidus es nec  
 4 d quia tu creasti omnia  
 10 c quia ips̄ non amplius erit  
 13 d quia p̄iectus est accus. fra.  
 ibi. ue terre & mari, quia def.  
 13 a ga dedit potestātē bestie  
 14 b quia ue. hora iudicij eius  
 15 b quia solus pius es  
 16 b ga sanguinē sanctorū & p̄  
 18 a quia de uino ire fornica.  
 19 a quia uera & iusta sunt iud.  
 21 b quia uerba hec fidelissima

**Quidem**

**Genes.** 19 g & nec tunc quidem sensit  
 17 c uox quidem, uox iacob  
 31 d & nunc quidem ualet ma.  
**Exodi.** 4 b q̄ si nec quidem duobus  
 10 e nō remāsit nec una quidē  
 14 g nec unus quidē sup̄fuit ex.  
**Num.** 16 c q̄ nec asellū quidē unquā  
 24 c decreui quidem magnifi.  
 31 g & ne unus quidem defuit  
**Deute.** 1 e & nec sic quidem credidi  
**Iosue** 8 d & ne quidem in urbe  
 11 c nec unū quidē uerbū quod  
 12 g nec unū qdē uerbū irritū  
**Ruth** 1 b & nec ad momen. quidem  
**1. Reg.** 6 b & si quidē per usam finitū  
 11 b & quidē si de mulieribus  
 18 c si quidē philistim pugnāt  
 30 a si quidē & due uxores  
 ibi. b si quidem nos erupimus  
**1. Reg.** 1 b & tunc retribuet uo. quidē  
 17 c nec unum quidem  
 ibi. nec calculis quidem ex ea  
 19 b nec unus quidē remāsurus  
**3. Reg.** 1 g nec unus qdē capillus eius  
 1 d equidem uir mortis es tu  
 8 a si quidē cherubin expan.  
 15 f si qdē nadab & ois israel  
 ibi. d nec unam quidē animā de  
 18 f & ne unus quidē effugiat  
**4. Reg.** 3 b nec attendissem quidem te  
 7 b si quidem dñs sonitū au.  
 13 b si quidē & lucus p̄mansit  
 18 a si quidem nesc̄ ad illud  
**1. Par.** 6 a bene quidē fecisti habens  
 ibi. b si quidem fecerat salo. ba.  
 9 c si quidē etiam naues regis  
 11 c si quidē & in iuda inuenta  
 14 b quia quietus erat  
 19 a idcirco iram quidem dñi  
 20 c in nobis quidē nō est tanta  
 21 d si quidē athalia mater eius  
 23 b si quidem iofada pontifex  
 29 f si quidē preceptū fuit per  
**Tobie** 4 d pauperē quidē uitam geri.  
 5 a chirographū quidē illius  
**Hester** 3 c sed nec motum quidem  
**Iob** 14 c tu quidem gressus meos  
 31 a ut ne cogitare quidem de  
**Ecc̄s** 6 a & quidem frequens apud  
**Sap̄i** 5 c & uirtutis quidē nullū sig.  
 14 b quia ille quidē operat̄ est  
 16 a ut illi quidē concupiscentes

**Quin**

17 b & ignis quidem nulla uis  
 18 a digni quidē illi carere lu.  
 19 a & pp̄s quidē tuus mira.  
 ibi. c sed & alius quidē erat ref.  
**Hiere.** 12 a iustus tu es quidē domine  
 38 a si quidē hō hic nō q̄rit pa.  
**Baruc** 6 f sol quidem ac luna & sy.  
**Ezech.** 3 e ipse quidē in impietate f.  
 18 b & hec quidem oīa nō faci.  
 33 a ille quidem in iniquitate  
**Danie.** 2 f cōmiscerunt qdē huma.  
 13 c ut illū quidē nequissimus  
**1. Ma.** 15 a qm̄ quidē pestilentes obti.  
**2. Ma.** 2 f uolentibus quidem legere  
 3 b spem quidē q̄si p̄ celestij  
 ibi. d & hi quidem inuocabunt  
 4 c patrios quidem honores  
 5 a & principatū qdē non ob.  
 6 d propter qdē nunq̄ quidē a  
 8 d nā illi quidē armis confi.  
 12 a portū quidē nocte succen.  
 14 b primo quidē ut iustitibus  
 ibi. ut ipsūm qdē iudā caperet  
 15 e manu quidem pugnantes  
**Matt.** 3 c ego quidem baptizo uos  
 9 d mēsis qdē multa, opera.  
 17 b helias quidem uerturus est  
 20 c calicē quidē meū bibetis  
 22 a nuptie quidē parate sunt  
 23 c sic & uos a foris quidem a  
 25 e & statuet oues quidē a d.  
 26 d spiritus quidē prōptus est  
**Marci** 10 f calicē quidē quem ego bi.  
 14 b spiritus quidē prōptus est  
**Luce** 3 c ego quidē aqua baptizo  
 10 a mēsis quidem multa, ope.  
 11 g qm̄ quidē ipsi occide. eos  
 13 b nisi quidē fecerit fructum  
 13 g & sabbato quidē siluerunt  
**Ioan.** 11 a tunc quidē mansit in eodē  
 16 e & uos igitur tūc quidē tri.  
**Roma.** 1 a primū quidē gratias ago  
 2 d circumcisio quidē prodest  
 8 b corpus quidē mor. est pro.  
 ibi. c heredes quidē dei, cohere.  
 9 e aliud quidem uas in hono.  
 10 a uolūtas quidē cordis mei  
 11 b quādiu quidē ego sum gē.  
**1. Cor.** 3 a sed nec nunc quidem po.  
 ibi. e cū em̄ qs dicat ego quidē  
 6 b iam quidē oē delictū est in  
 7 a alius qdē sic, alius uero sic  
 11 a alij quidē per spm̄ dō fer.  
 ibi. d & si quidē patit̄ unū mē.  
**2. Cor.** 8 c qm̄ exhorta. quidē susce.  
 10 a q̄ in facie quidē humi. sum  
 11 a si gloriari oper. nō exp. q̄.  
**Philip.** 3 b scribere mi. quidē non pi.  
 ibi. c que quidē retro sunt obl.  
**1. The.** 2 d & ego quidē paulus & se  
**2. Tio.** 2 c qui destrux. quidē mortē  
 3 a habentes quidē specie pi.  
 4 a & a ueritate quidem audi.  
**Hebr.** 3 a & moyses quidem fidelis  
 5 c & quidē cū esset dei filius  
 9 b in priori quidem taberna.  
**Actū** 1 a primū quidē sermonē se.